
CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 12-06-2011 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH CAO BẰNG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 121/QĐ-UBND        Cao Bằng,  ngày  21  tháng  01  năm 2011 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban quản lý dự án II trực thuộc Sở Giao thông vận tải 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12 tháng 02 năm 2009 của 

Chính phủ về quản lý đầu tư xây dựng công trình; 

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 

21/TTr-SGTVT  ngày 06 tháng 01 năm 2011 về việc phê duyệt đề án thành 

lập Ban quản lý dự án II; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ, 

QUYẾT ĐỊNH:            

 Điều 1. Thành lập Ban quản lý dự án II trực thuộc Sở Giao thông 

Vận tải tỉnh Cao Bằng trên cơ sở sắp xếp lại Ban quản lý dự án Đầu tư và 

Xây dựng tỉnh Cao Bằng. 

1. Lãnh đạo Ban có: Giám đốc và 02 Phó Giám đốc 

2. Cơ cấu tổ chức gồm: 

- Phòng Kế toán – Hành chính; 

- Phòng Kế hoạch – Kỹ thuật; 

- Phòng Tư vấn – Giám sát. 

Điều 2. Ban quản lý dự án II có tư cách pháp nhân, có con dấu và tài 

khoản riêng. 

    Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội 

vụ, Giám đốc Sở Giao thông vận tải và Thủ trưởng các cơ quan liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
    

 CHỦ TỊCH 

 

Nguyễn Hoàng Anh 

 


